
    
        
            
                	
                        
                            Ziņot par naida noziegumu!
                        
                    
	
                        
                            Ziņot par diskrimināciju!
                        
                    
	
                            
                                Datubāze
                            
                        
	
                        
                            Biežāk uzdotie jautājumi
                        
                    


            
            
    
        Jaunākās ziņas

        
            
            
                
                
                    
                        
                            
                                Ziņojums "Liberties Rule of Law Report 2024"
                            
                        

                        
                            
                                
                                    
                                        Jaunumi
                                    
                                
                            
                                
                            
                                
                            
                                
                            
                        

                        
                        
                            Civil Liberties Union for Europe (Pilsoņu brīvību savienība Eiropai) publicēja ziņojumu par demokrātijas stāvokli Eiropas Savienībā "Liberties Rule of Law Report 2024". 

                        
                        
                            
                                
                                    Publicēts : 2024-03-18
                                
                                Lasīt vairāk...
                            
                        

                    
                
                    
                        
                            
                                Īstenots seminārs "Mēs un cilvēktiesības" pedagogiem
                            
                        

                        
                            
                                
                                    
                                        Jaunumi
                                    
                                
                            
                                
                            
                                
                            
                                
                            
                        

                        
                            
                                
                                    [image: Īstenots seminārs "Mēs un cilvēktiesības" pedagogiem]
                                
                            
                        
                        
                            Šī gada 12. un 13. martā Latvijas Cilvēktiesību centrs organizēja divu dienu tiešsaistes semināru “Mēs un cilvēktiesības” pedagogiem.
Semināra mērķis bija padziļināt skolotāju izpratni par cilvēktiesībām un aplūkot dažādas metodes, kā interesanti un interaktīvi runāt skolēniem par dažādiem sarežģītiem jautājumiem, kas ir saistīti ar cilvēktiesībām. Īpaša uzmanība seminārā tika pievērsta metodoloģijai darbā ar skolēniem, dažādu metožu izskatīšanai un analīzei. Seminārā tika izmantotas gan formālās, gan neformālās izglītības metodes.
 

                        
                        
                            
                                
                                    Publicēts : 2024-03-14
                                
                                Lasīt vairāk...
                            
                        

                    
                
                    
                        
                            
                                Seminārs pedagogiem “Mēs un cilvēktiesības”
                            
                        

                        
                            
                                
                                    
                                        Jaunumi
                                    
                                
                            
                                
                            
                                
                            
                                
                            
                        

                        
                            
                                
                                    [image: Seminārs pedagogiem “Mēs un cilvēktiesības”]
                                
                            
                        
                        
                            Latvijas Cilvēktiesību centrs aicina skolu pedagogus uz bezmaksas divu dienu tiešsaistes semināru “Mēs un cilvēktiesības”, kas notiks 2024. gada 12. un 13. martā.

                        
                        
                            
                                
                                    Publicēts : 2024-02-20
                                
                                Lasīt vairāk...
                            
                        

                    
                
                    
                        
                            
                                Konferences “Ceļā uz iecietīgāku sabiedrību – aktuālie izaicinājumi un risinājumi naida runas un naida noziegumu mazināšanā” kopsavilkums
                            
                        

                        
                            
                                
                                    
                                        Jaunumi
                                    
                                
                            
                                
                            
                                
                            
                                
                            
                        

                        
                            
                                
                                    [image: Konferences “Ceļā uz iecietīgāku sabiedrību – aktuālie izaicinājumi un risinājumi naida runas un naida noziegumu mazināšanā” kopsavilkums]
                                
                            
                        
                        
                            Šī gada 14. decembrī risinājās Latvijas Cilvēktiesību centra (LCC) rīkotā konference “Ceļā uz iecietīgāku sabiedrību – aktuālie izaicinājumi un risinājumi naida runas un naida noziegumu mazināšanā”.
Konferences mērķis bija aplūkot aktualitātes neiecietības, jo sevišķi naida runas un naida noziegumu mazināšanas jautājumos, kā arī apspriest pašreizējos izaicinājumus un iespējamos risinājumus. Konferencē tika aplūkota citu valstu prakse, dažādu iesaistīto pušu, tostarp tiesību aizsardzības, valsts, izglītības iestāžu un NVO loma un daudzveidīgas pieejas naida runas un naida noziegumu mazināšanai.

                        
                        
                            
                                
                                    Publicēts : 2023-12-22
                                
                                Lasīt vairāk...
                            
                        

                    
                
                    
                        
                            
                                Notika seminārs juristiem par patvēruma jautājumiem
                            
                        

                        
                            
                                
                                    
                                        Jaunumi
                                    
                                
                            
                                
                            
                                
                            
                                
                            
                        

                        
                            
                                
                                    [image: Notika seminārs juristiem par patvēruma jautājumiem]
                                
                            
                        
                        
                            Otrais šī gada seminārs par aktuālajiem patvēruma tiesību jautājumiem, ko organizē Latvijas Cilvēktiesību centrs  norisinājies Rīgā, ES mājā 19. decembrī. Seminārs notika ANO Bēgļu aģentūras (UNHCR) finansēta projekta ietvaros.

                        
                        
                            
                                
                                    Publicēts : 2023-12-21
                                
                                Lasīt vairāk...
                            
                        

                    
                
                

	
        
            ‹‹ iepriekšējāis
                
    
	
            
                
                    1
                
                    
        
	
            
                
                    2
                
                    
        
	
            
                
                    3
                
                    
        
	
            
                
                    4
                
                    
        
	
            
                ...
                    
        
	
            
                
                    62
                
                    
        
	
            
                
                    63
                
                    
        
	
            
                
                    64
                
                    
        
	
            
                
                    65
                
                    
        
	
        
            nākamais ››
                
    



            
        

    

            
                
                
    

                
    

    
         
    

    	
                
                    
                        
                            [image: AIF]
                        
                    
                
            
	
                
                    
                        
                            [image: aif_eng]
                        
                    
                
            
	
                
                    
                        
                            [image: ATSAUKME]
                        
                    
                
            
	
                
                    
                        
                            [image: Zino]
                        
                    
                
            
	
                
                    
                        
                            [image: ZIEDOT]
                        
                    
                
            
	
                
                    
                        
                            [image: DONATE]
                        
                    
                
            
	
                
                    
                        
                            [image: kopa]
                        
                    
                
            
	
                
                    
                        
                            [image: sif eng]
                        
                    
                
            
	
                
                    
                        
                            [image: Europa]
                        
                    
                
            
	
                
                    
                        
                            [image: FRA]
                        
                    
                
            
	
                
                    
                        
                            [image: UNHCR]
                        
                    
                
            
	
                
                    
                        
                            [image: INACH]
                        
                    
                
            
	
                
                    
                        
                            [image: no hate speech movement]
                        
                    
                
            






            
        

        
            
                
                    Latvijas Cilvēktiesību centrs
                
                	
                        
                            Lapas karte
                        
                    
	
                            
                                
                                    
                                        Latviski
                                    
                                
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                        Latviski
                                    
                                
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                        Latviski
                                    
                                
                            
                        
	
                        
							Meklēt
							
    	                 	
    	                  	
    	                   	
                        	
                        	
                            	Meklēt
                        	
						

                    
	
                        Facebook.com
                    
	
                        Twitter.com
                    


            

            
                	
                        
                            Par mums
                        
                    
	
                        
                            Jaunumi
                        
                    
	
                        
                            Publikācijas
                        
                    
	
                        
                            Projekti
                        
                    
	
                        
                            Mediju materiāli
                        
                    
	
                        
                            Kontakti
                        
                    
	
                        
                        
                            Integration monitor
                        
                    


            
            
                Latvijas Cilvēktiesību centrs  ir 1993. gadā dibināta neatkarīga nevalstiska organizācija, kas nodarbojas ar integrācijas, diskriminācijas un naida noziegumu novēršanas, patvēruma, migrācijas un pamatbrīvību jautājumiem, kā arī cilvēktiesību jautājumiem slēgtajās iestādēs.

            

            
                	
                        
                            
                                Sabiedrības integrācija
                            
                        
                    
	
                        
                            
                                Iecietība un pretdiskriminācija
                            
                        
                    
	
                        
                            
                                Slēgtās iestādes
                            
                        
                    
	
                        
                            
                                Patvēruma meklētāji
                            
                        
                    
	
                        
                            
                                Juridiskā palīdzība
                            
                        
                    


            
        
        
            	© Latvijas Cilvēktiesību centrs
	
                     
                


        
    

    
